Ofício nº 679/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 11 de setembro de 2015.

Ao Exmo. Senhor
DILCEU ROSSATO

Prefeito Municipal

Nesta
Assunto: Indicação de membros para o Conselho Municipal de Saneamento Básico de Sorriso - CMSB
Exmo. Senhor,
Considerando a exoneração do servidor Márcio Ruginski, o qual era membro titular desse Conselho, estou indicando a nova composição de membros desta Casa.

Titular 01 – Rodrigo Gobbi

Titular 02 – Vanderly Gnoato

Suplente 01 – Renata Santos

Suplente 02 – Marcio Timóteo

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente